
DAROVACÍ SMLOUVA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

I. Smluvní strany 

Alliance Healthcare s.r.o. 
se sídlem Podle trati 624/7, 108 00 Praha 1 O 
IČ: 14707420 
DIČ: CZ14707420 
zastoupená: Ing. J. Rohrbacherem, jednatelem a Ing. M. Kadlečkem, jednatelem 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87837 
jednající: oprávněnými osobami 
(dále jen „Dárce") 

a 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 306 32 Plzeň 
lČ : 00669806 
DIČ : CZ00669806 
zastoupené panem ředitelem MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D. 
(dále jen „Obdarovaný") 

v souladu s ustanovením§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník"), tu~o 

darovací smlouvu 

II. Předmět smlouvy 
1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí do vlastnictví Obdarovaného, za dále stanovených 
podmínek, jako dar movité věci, které jsou specifikovány níže: 

Asepso dezinfekční gel na ruce 100 ml v počtu 19 968 kusů, 

v celkové hodnotě daru 849.290, 40 Kč bez příslušné sazby DPH (slovy: osm set čtyřicet devět 
tisíc dvě stě devadesát korun českých a čtyřicet haléřů českých) (dále jen „Dar") . 

III. Další ujednání 
I. Obdarovaný Dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se tento použít výlučně pro účely 

boje s pandemií Covid-19. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Dar bude dopraven Dárcem na jeho náklady na místo 
vyložení na adresu alej Svobody 80, 304 60 Plzeň - Lochotín, s tím, že převzetí Daru bude 
oprávněným zástupcem Obdarovaného písemně potvrzeno na příslušné průvodní 

dokumentaci. 



3. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí Daru dle této smlouvy 
včetně své identifikace na webových stránkách Obdarovaného. 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu této smlouvy 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,v platném znění 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě uvedená odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni, ani za jinak 
nevýhodných podmínek. 

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

V Praze dne: 

Za D rce: 
Ing. Jan Rohrbacher a Ing. Michal 

I 

. adleček, 
jednatelé Alliance Healthcare s.r.o. 

V Plzni dne: - 1-09-2021 
zeň 
Plzeň 

Za Obdarovaného: 
MUDr. Václav Šimánek, 
Ph.D., ředitel 

2 




